Директору МБОУ СШ № 21    И.Р. Евграфовой

гр.______________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
контактный  телефон: _____________________,
адрес электронной почты: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение
Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________
                                                                                                                                                (Ф.И.О. ребенка)
__________________________________________________  ______  ____________  _________г
                                                                                                                                                 (дата рождения ребенка)
__________________________________________________________________________________
                                                                             (место рождения)
зарегистрированного по адресу: ______________________________________, проживающего по адресу: _________________________________________________________________________,
в ____________ класс __________МБОУ СШ № 21____________________________________
                                                                           (наименование образовательного учреждения)
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма ребенка (имеется, не имеется).
	Прошу обучать моего ребенка по АОП на основании заключения ПМПК (да, нет)
[bookmark: _GoBack]            Является ребёнок инвалидом (да, нет). Имеются потребности в специальных условиях организации обучения и воспитания в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (да, нет).
	________________
Дата
	_________________
Подпись
	______________________
Расшифровка

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ____________________________ обучение на __________________языке и изучение родного _______________языка и литературного чтения на родном ___________________ языке.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, а также с правами и обязанностями обучающихся и другими документами, ознакомлен(а). Информация получена при подаче документов на зачисление, в том числе через официальный сайт образовательной организации.
	________________
Дата
	_________________
Подпись
	______________________
Расшифровка

Даю согласие МБОУ СШ № 21 на обработку моих персональных данных и персональных
данных моего ребенка _________________________ в объеме, указанном в заявлении и
прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании
муниципальной услуги.
Приложения к заявлению:
· копия паспорта __________________________ на _ л. в _ экз.;
· копия свидетельства о рождении ____________________________ на _ л. в _ экз.;
· копия свидетельства о регистрации ____________________________ по местожительству на _ л. в _ экз.;
· справку с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение)
· копии документов, подтверждающих статус инвалидности у ребенка (при наличии)
· _______________________________________________________________________________________________________________________________
	________________
Дата
	_________________
Подпись
	______________________
Расшифровка